Předmětem dražby je nemovitá věc, a to:

Shora  uvedené  nemovité  věci  tvoří  jeden  funkční  celek,  a  tak  také  budou  se součástmi  a  příslušenstvím, 
představovanými zejména 1m² betonové zpevněné plochy, draženy.

III.  Výsledná cena dražených nemovitých věcí činí částku 46.500,- Kč (slovy: čtyřicet šest tisíc pět set korun 
českých).

Dojde-li Vám tento dokument bez otisku razítka a bez podpisu, jedná se o dokument doručovaný prostřednictvím provozovatele poštovních 
služeb, který je platný i bez těchto náležitostí (ust. § 17, odst. 1 stavovského předpisu Exekutorské komory České republiky - kancelářský

[...]

sídle úřadu na technickém nosiči dat.

http://drazby.exekutorurban.cz/
http://drazby.exekutorurban.cz/

IV.  Nejnižší podání se stanoví ve výši dvou třetin výsledné ceny nemovité věci a jejího příslušenství, práv a  
jiných majetkových hodnot patřících k dražebnímu celku, a to částkou  31.000,- Kč (slovy:  třicet jedna  tisíc 
korun českých).

V.  Výši  jistoty (§  336e odst.  2  o.s.ř.)  stanoví  soudní  exekutor  v částce  5.000,-  Kč (slovy:  pět tisíc  korun 
českých). 

VI. Práva a závady spojené s nemovitými věcmi:
- žádné

VII.  Závady, které prodejem  nemovitých věcí  v dražbě nezaniknou, jsou věcná břemena, o nichž to stanoví